
ı_É4Ě. -
35::
i'.:.""-.--""

:kého 197
ec Kráiové
16, 495 211 387

FN Brno
Smlouva U/0344/O4/Kt

SLOUVA o BEZPEčovÁíSERvlSNíc SLŽE
1. Smluvní Strany

POLYMED medicínská technika, S.r.o.
P. Jilemnického 197
503 01 Hradec Králové
ıćoz 25953958
Dıčz 288-25953958 I
Zastoupená: »~ÁŤfż›*z*““z;P /;.==ˇ<› ,ž Íf~ćž` 'fi /:2“>
Bankovní spojeni :

(dále jen zhotovitel)
a
Fakultní nemocnice Brno,
Jihlavská 20,
625 00 Brno
zastoupená MUDr. Janem Burianem, ředitelem FN Brno
ıčo: 85289705
Bankovní spojení :

Telefon: 532233999
e-mail: jbartak@fnbrno.cz
(dále jen Objednatel)

2. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je provádění Servisní činnosti pro následující zdravotnickou techniku:
Injekční pumpy řady ID 20/50, ID 20, ID 50
Injekční pumpy řady IP IPA, 20I50, IPB 20/50, IPC 20150
Infúzní pumpy VP 1000
(dále jen zdravotnická technika)

Zhotovitel má oprávnění provádět servis zdravotnické techniky dle zákona 123/2000 Sb. V platném zněnı
3. Provádění mimozáručních oprav
Objednatel provádí hlášení poruch telefonicky, písemně nebo e-mailem.
Malé opravy budou prováděny Zhotovitelem na pracovišti objednatele. O jejich provedeni rozhoduje
Servisní technik zhotovitele.

Strana 1 (celkem 3)

I



FN Brno
~ Smlouva U/0344/04/Kt

Opravy většího rozsahu provádí zhotovitel na svém pracovišti. _ 5
Doba nástupu na opravu zdravotnické techniky dle čl. 2, pokud se Objednatel se zhotovitelem nedohodnou
jinak, je stanovena na 24 hodin. V případě nahlášení závady ve dnech pracovního klidu se tato lhůta
prodlužuje na 48 hodin.
Doba ukončení opravy s náhradním dílem je stanovena do 10-ti dnů. Pokud doba opravy zdravotnické
techniky přesáhne uvedenou dobu a bude-li to objednatel požadovat zapůjčí mu zhotovitel bezplatně
náhradní přístroj.
O provedené opravě bude vyhotoven písemný záznam (servisní list ), na kterém Objednatel potvrdí
převzetí opravy S dodanými náhradními díly, které byly k opravě použity _
Vyměněné díly zůstávají ve vlastnictví objednatele, pokud se obě strany nedohodnou jinak .

4. Místo plnění předmětu smlouvy
Místem plnění předmětu smlouvy je FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno - PMDV, PDM, PRM.

5. Cena předmětu smlouvy a platební podmínky
Cena servisní hodiny je 390,- Kč + 5 % DPH.
Náhradní díly budou účtovány dle aktuálního platného ceníku. + 22% DPH.
Bezpečnostně technické kontroly, jejichž termíny jsou uvedeny v záručních listech jednotlivých výrobků
jsou prováděny technikem zhotovitele na objednávku jako placená služba. Ceny bezpečnostně
technických prohlídek jsou stanoveny takto:
Injekční pumpy řady ID 900,- Kč + 5% DPH
Injekční pumpy řady IP 900,- Kč + 5% DPH
Infúzní pumpy \/P 1000 1 300,- Kč + 5% DPH
Součástí bezpečnostních kontrol je i preventivní prohlídka, která bude obsahovat všechny nezbytné
úkony, které jsou nutné k tomu, aby přístroj splňoval parametry uvedené výrobcem v typovém osvědčení
a zákon č. 505/1990 Sb o metrologii.
Úhrada za poskytnuté servisní služby bude prováděna na základě vystavené faktury zhotovitelem
bankovním převodem. Splatnost fakturje 90 dnů od data doručení faktury objednateli.
Zhotovitel má právo v případě neuhrazení fakturované částky v době splatnosti uplatnit úrok z prodlení ve
výši 0,01% Z nezaplacené částky za každý kalendářní den prodlení.
Bude-li zhotovitel v prodlení S nástupem na provedení servisu nad dohodnutý termín uhradí objednateli
úrok z prodlení ve výši 0,01% z ceny za neprovedený servis za každý den prodlení.

6. Doba platnosti smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou .
Smlouvu je možné zrušit jen písemně vzájemnou dohodou obou smluvních stran.
Jednostranně lze smlouvu ukončit výpovědí s výpovědní lhůtou tří měsíců , počítající se prvním
dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně .

7. Závěrečná ustanovení
Jakékoliv změny nebo rozšíření smlouvy může být provedeno písemným dodatkem se souhlasem obou
smluvních stran.

Strana 2 (celkem 3)



FN Brno
Smlouva UIO344/04/Kt

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran . ~
Touto smlouvou se dohodou smluvních stran ruší všechny jejich předcházející smluvní vztahy, resp.
smlouvy právních předchůdců.
Pokud nejsou veškeré skutečnosti k této smlouvě uvedeny, řídí se právní vztahy smluvních stran
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. .
Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou
smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestu, může se kterákoliv ze smluvních
stran obrátit na příslušný soud v ČR. j
Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení ( název, sídlo, statutární zástupce
a pod.) druhé smluvní straně.

\/Hradci králové dne: Ž? 55/- .›“ÉĹz9í“Ě;ff \/Brně dne:

zhotovitel

/

Strana 3 (celkem 3)


